
                           
 

 

 2023年8月吉日 

プレス関係者 各位 

 

第66回秋季日本歯周病学会学術大会   

大会長 吉村 篤利 

（長崎大学大学院医歯薬学総合研究科歯周歯内治療学分野 教授） 

 

 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当学術大会の開催にあたり、恐れ入りますが下記の取材規程に則っての取材をお願いいたします。 

謹白 

 

取 材 規 程 (現地) 

 

Ⅰ.総則 

1)プレス関係者は当会に関するあらゆる取材活動において、本規定の他、事務局の指示に従ってくださ 

い。 

2)プレス関係者は、参加費は無料です。以下のお申込書をご提出いただき、主催者より参加が認められ 

た企業・団体は、取材が可能となります。なお、抄録集のお渡しはありませんので、ご希望の場合は 

ご購入ください。 

3)受付時にプレス証をお渡しいたしますので、会場内では必ず、プレス証をご着用ください。取材終了 

時には、総合案内にてご返却ください。 

 

Ⅱ.取材 

1)写真ならびにビデオ撮影は原則禁止となります。 

※会場風景の撮影は可としますが、必ず事務局に申し出てください。 

2)ランチョンセミナー、スイーツセミナーにおいては、共催各社の承諾を得てください。 

3)展示ブースの撮影については、原則、お断りいたします。 

※各出展担当者の承諾を得た場合は、この限りではありません。 

4)取材後の掲載、放送予定日が決定された際には、運営事務局までお知らせください。 

5)会場内では、一般参加者が出入り可能な箇所には、自由に入場・入室可能です。但し、各種委員会、 

打合わせ会への入室および取材はお断りします。 

6)著作権の侵害にあたる恐れのある取材はお断りいたします。 

 

Ⅲ.その他 

  会期中、研究者、医師、その他個人参加者への取材目的に関して、主催、運営事務局ならびに受付で 

は、アポイントメントやスケジュールの調整、取材の仲介等は一切行いません。 

 

Ⅳ.お問い合わせ先 

  第 66 回秋季日本歯周病学会学術大会 運営事務局サポートデスク 

  〒550-0004 大阪市西区靱本町 2-2-22 ウツボパークビル 701 

  株式会社ベストプロデュース内 

  E-Mail：support_jspf66@nta-secretariat.com  

    

 

 



 

取 材 規 程 (WEB) 

Ⅰ.総則 

1）プレス関係者は当会に関するあらゆる取材活動において、本規定の他、事務局の指示に従ってく 

ださい。 

2）プレス関係者は、参加費は無料です。以下のお申込書をご提出いただき、主催者より参加が認め 

られた企業・団体は、取材が可能となります。視聴用 ID・パスワードは後日送付いたします。 

3）第三者へのID・パスワードの共有・譲渡は認められません。 

 

Ⅱ.取材 

 1）講演動画および発表資料のダウンロード、保存、撮影などは固くお断りいたします。 

 2）講師への取材は原則不可といたします。取材をご希望の場合は、直接、該当の講師に連絡を取り 

許可を得てください。 

 3）聴講後の記事掲載、放送予定日が決定された際には、運営事務局までお知らせください。 

4）著作権の侵害にあたる恐れのある取材はお断りします。 

 

Ⅲ.その他 

  会期中、研究者、医師、その他個人参加者への取材目的に関して、主催、運営事務局ではアポイント 

メントやスケジュールの調整、取材の仲介等は一切行いません。 

 

Ⅳ.お問い合わせ先 

  第 66 回秋季日本歯周病学会学術大会 運営事務局サポートデスク 

  〒550-0004 大阪市西区靱本町 2-2-22 ウツボパークビル 701 

  株式会社ベストプロデュース内 

  E-Mail：support_jspf66@nta-secretariat.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

第66回秋季日本歯周病学会学術大会 

取材・聴講申込書 
 

 

第66回秋季日本歯周病学会学術大会 

大会長 吉村 篤利 殿 

 

私は、上記規定に則り、第66回秋季日本歯周病学会学術大会にプレスとしての参加を希望します。 

 

 

申込日：2023年  月  日 

 

お申込み情報 

貴社名 
 

部署 
 

ご芳名 
 

ご住所 
 

TEL 
 

Email 
 

聴講について 

来場人数（現地取材の場合） 
 

聴講希望セッション（予定） 
 

記事掲載予定 有  ・  無 

備考  

 

＜お問合せ・ご提出先＞ 

第 66 回秋季日本歯周病学会学術大会 運営事務局サポートデスク 

〒550-0004 大阪市西区靱本町 2-2-22 ウツボパークビル 701 

株式会社ベストプロデュース内 

E-Mail：support_jspf66@nta-secretariat.com 


